Visiaci zamok BURG WACHTER Numero 97 50 SB

kédovy
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Popis

Vhodny i do venkovniho prostredi - vysokd ochrana proti
korozi

Tvrzeny tfmen a ¢asti zamykaciho mechanismu, velmi
pevné télo, trmen s ochranou proti vytrzeni

Varianta Sitka téla Celkové vyska Prlimér tfrmenu
Prostor pod tfmenem - Sifka Prostor pod tfmenem -
vyska

50 mm 50 mm 108 mm 9 mm 24 mm 34 mm

SEZAM Chrudim s.r.o.

Dodavatel'ské ¢islo
EAN

Kéd produktu
Baleni

205607

4003482395417

04050-0480
1Ks

Visaci zdmek na 4mistny Ciselny kéd

Dostupnost na hlavnom sklade:
Dostupné mnozstvo u dodavatela:

Parametry
Dal$ie vlastnosti

u dodavatela
sklad dodavatela

NA KOD
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